
・006【電話・ＦＡＸ番号変更通知】 
 
 

電話番号変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素のお引き立てに衷

心より感謝いたします。  
さて、来る４月７日から、弊社の電話とＦＡＸ番号が下記の通り変更となりま

すので、お知らせいたします。  
住所録・電話録などの書き換えにお手を煩わせ、お時間を取らせ誠に恐縮です。  
なお、住所に変更はございません。  
今後とも変わらぬご用命を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具  
 

新電話・ＦＡＸ番号 
 

 変更日    ４月７日（水曜日）から 
 新電話番号  ○○（○○○○）○○○○（代表）  
新ＦＡＸ番号 ○○（○○○○）○○○○ 

 

 


